PAGE
2

Администрация
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	25 августа 2022 года
	№
	120

Дер. Большой Двор
О внесении изменений в постановление администрации Большедворсукого сельского поселения Бокситогорского муниципального района от 18.06.2013 № 100 «О представлении муниципальными служащими администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района сведений о своих  расходах, а также о  расходах  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с учетом изменений, внесенных постановлениями

от 28.04.2014 № 49, от 29.01.2015 № 12, от 19.02.2019 № 23, от 24.06.2021 № 77)

            В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 2 Порядка представления муниципальными служащими администрации Большедворского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.06.2013 № 100 (с учетом изменений, внесенных постановлениями от 28.04.2014 № 49, от 29.01.2015 № 12, от 19.02.2019 № 23, от 24.06.2021 № 77) слово «акций» исключить.

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации

                                                                          А. В. Аверин

________________________________________________________________________________

Разослано: Камневой Л.И., редакция газеты, регистр МНПА, в дело